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SaatSınıf Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

ETKİNLİK KUŞAĞI TEKRARI
4. SINIF HAFTANIN TEKRARI
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2. SINIF HAFTANIN TEKRARI (TÜRKÇE-MATEMATİK )

1. SINIF HAFTANIN TEKRARI (TÜRKÇE-MATEMATİK )

ÖZEL EĞİTİM TEKRAR KUŞAĞI  (KAVRAM ÖĞRETİMİ-TÜRKÇE )

YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN 
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Saat SaatSınıf Cumartesi Pazar

Haftalık Programı   05 - 11 NisanHaftalık Programı   05 - 11 Nisan



05 Nisan 2021
Pazartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T)

DOĞA KÂŞİFİ 
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler 
(Müzik, Türkçe ve Sanat Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Oyun, 
Türkçe ve Matematik Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 TÜRKÇE-4 Millî Kültürümüz (Hep Büyük Efsanesi)

4 09.30 14.00 17.30 MATEMATİK-4 Geometrik Cisimler ve Şekiller (Geometride 
Temel Kavramlar-2)

3 10.00 14.30 18.00 TÜRKÇE-3 Bilim ve Teknoloji (Rüzgâr Türbinleri)

2 10.30 15.00 18.30 TÜRKÇE-2 Sağlık ve Spor (Yazma Çalışmaları)

2 11.00 15.30 19.00 MATEMATİK-2 Doğal Sayılarla Bölme İşlemi (Bölme İşlemi-5)

1 11.30 16.00 21.00 TÜRKÇE-1 Doğa ve Evren (Bir Okul Gezisi-1)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30 KAVRAM ÖĞRETİMİ Kirli Kavramı

VELİ 20.30 - - BİZDEN Gizem KONUŞ



06 Nisan 2021
Salı

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T)

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Drama, 
Oyun, Türkçe, Sanat, Matematik, Müzik ve 
Hareket Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Türkçe, 
Müzik, Oyun ve Fen Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 SOSYAL BİLGİLER-4 Üretimden Tüketime (Bilinçli Tüketici Olalım)

4 09.30 14.00 17.30 FEN BİLİMLERİ-4 Aydınlatma ve Ses Teknolojileri (Geçmişten 
Günümüze Ses Teknolojileri)

3 10.00 14.30 18.00 MATEMATİK-3 Kesirler, Zaman Ölçme, Paralarımız, Tartma  
(Tartma-2)

2 10.30 15.00 18.30 MATEMATİK-2 Doğal Sayılarla Çarpma ve Bölme İşlemi 
(Tema Sonu Değerlendirme)

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Kutlu Olsun (Davet Kartı Hazırlama)

1 11.30 16.00 21.00 MATEMATİK-1 Zaman Ölçme (Saatleri Öğrenelim-1)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30

TÜRKÇE 
(ÖZEL EĞİTİM) Harf Bilgisi

ÖĞRETMEN 20.30 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Hayati DEVELİ



07 Nisan 2021
Çarşamba

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T) 

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Hareket, 
Müzik, Sanat, Oyun, Fen ve Türkçe Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Türkçe, 
Sanat, Matematik ve Oyun Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 TÜRKÇE-4 Millî Kültürümüz (Metin Çalışmaları)

4 09.30 14.00 17.30 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 4

Hz. Muhammed’in (as) Mekke ve Medine Yılları 
(İlk Müslümanlar, İslam’a Açık Davet)

3 10.00 14.30 18.00 TÜRKÇE-3 Bilim ve Teknoloji (İnternet Emre)

2 10.30 15.00 18.30 TÜRKÇE-2 Sağlık ve Spor (Form Doldurma)

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE Kutlu Olsun Afiş-Broşür-İlan (Okul Gezisi)

1 11.30 16.00 21.00 TÜRKÇE-1 Doğa ve Evren (Bir Okul Gezisi-2)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30 KAVRAM ÖĞRETİMİ Temiz Kavramı

VELİ 20.30 - - BİZDEN Dr. Engin YURDAKUL (T)



08 Nisan 2021
Perşembe

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T) 

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Mate-
matik, Müzik, Oyun ve Türkçe Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler 
(Fen, Türkçe ve Sanat Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 İNGİLİZCE-4 My Clothes

3 09.30 14.00 17.30 MATEMATİK-3
Geometrik Cisimler ve Şekiller, Geometrik Örüntüler, 
Geometride Temel Kavramlar, Uzamsal İlişkiler 
(Geometrik Cisimler ve Şekiller-1)

3 10.00 14.30 18.00 HAYAT BİLGİSİ-3 Ülkemizde Hayat (Gezdik, Gördük)

2 10.30 15.00 18.30 HAYAT BİLGİSİ-2 Ülkemizde Hayat (Millî Gün ve Bayramlar, Dini 
Gün ve Bayramlar)

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Kutlu Olsun Etkinlikler (Bahar Şenliği)

1 11.30 16.00 21.00 HAYAT BİLGİSİ-1 Ülkemizde Hayat (Yaşadığımız Yer)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30

MATEMATİK 
(ÖZEL EĞİTİM) Çoklukları Eşleme

ÖĞRETMEN 20.30 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Rüştü REÇBER



09 Nisan 2021
Cuma

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T) 

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Sanat 
ve Türkçe Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Oyun, 
Hareket, Türkçe ve Matematik Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 MATEMATİK-4 Geometrik Cisimler ve Şekiller (Geometride 
Temel Kavramlar-3)

3 09.30 14.00 17.30 FEN BİLİMLERİ-3 Canlılar Dünyasına Yolculuk (Ben ve Çevrem)

3 10.00 14.30 18.00 İNGİLİZCE-3 Transportation

2 10.30 15.00 18.30 İNGİLİZCE-2 Pets

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 TBA KUŞAĞI 
Elektrik ile İlgili Bilgiler
Yarış Arabası Yapımı
Oyunlar
Pandomim

1 11.30 16.00 21.00 MATEMATİK-1 Zaman Ölçme (Saatleri Öğrenelim-2)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30 KAVRAM ÖĞRETİMİ Önce Kavramı

VELİ 20.30 - - BİZDEN Dr. Melda KILIÇ (T)



10 Nisan 2021
Cumartesi

2

SaatSınıf Ders Konu

OKUL ÖNCESİ

4

3

3

3

3

4

4

4

1-2-3-4

1-2-3-4

OKUL 
ÖNCESİ

VELİ

ÖZEL 
EĞİTİM

ÖZEL 
EĞİTİM

ÖZEL 
EĞİTİM

2

2

2

1

1

09.00

10.00 

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

20.00

ETKİNLİK KUŞAĞI 

TÜRKÇE-4

MATEMATİK-4

SOSYAL BİLGİLER-4

FEN BİLİMLERİ-4

TÜRKÇE-3

MATEMATİK-3

TÜRKÇE-3

MATEMATİK-3

TÜRKÇE-2

MATEMATİK-2

MATEMATİK-2

TÜRKÇE-1

MATEMATİK-1

KAVRAM ÖĞRETİMİ

TÜRKÇE ( ÖZEL EĞİTİM)

KAVRAM ÖĞRETİMİ
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE

TBA KUŞAĞI

ETKİNLİK KUŞAĞI 

BİZDEN 

Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Oyun, Türkçe 
ve Matematik Etkinlikleri)   

Millî Kültürümüz (Hep Büyük Efsanesi)

Geometrik Cisimler ve Şekiller (Geometride Temel 
Kavramlar-2)

Üretimden Tüketime (Bilinçli Tüketici Olalım)

Aydınlatma ve Ses Teknolojileri (Geçmişten Günümüze 
Ses Teknolojileri)

Bilim ve Teknoloji (Rüzgâr Türbinleri)

Kesirler, Zaman Ölçme, Paralarımız, Tartma  (Tartma-2)

Bilim ve Teknoloji (İnternet Emre)

Geometrik Cisimler ve Şekiller, Geometrik Örüntüler, 
Geometride Temel Kavramlar, Uzamsal İlişkiler (Geometrik 
Cisimler ve Şekiller-1)

Sağlık ve Spor (Yazma Çalışmaları)

Doğal Sayılarla Bölme İşlemi (Bölme İşlemi-5)

Doğal Sayılarla Çarpma ve Bölme İşlemi (Tema Sonu 
Değerlendirme)

Doğa ve Evren (Bir Okul Gezisi-1)

Zaman Ölçme (Saatleri Öğrenelim-1)

Kirli Kavramı

Harf Bilgisi

Temiz Kavramı

Kutlu Olsun (Davet Kartı Hazırlama)

Evde Deney Yapımı
Yapay Zeka İle İlgili Bilgiler

Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Türkçe, Müzik, 
Oyun ve Fen Etkinlikleri)

Gizem KONUŞ (T)



11 Nisan 2021
Pazar

2

SaatSınıf Ders Konu

OKUL ÖNCESİ

4

3

3

3

2

4

4

4

1-2-3-4

1-2-3-4

1-2-3-4

OKUL 
ÖNCESİ

ÖĞRETMEN 

ÖZEL 
EĞİTİM

ÖZEL 
EĞİTİM

2

2

1

1

1

09.00

10.00 

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

20.00

ETKİNLİK KUŞAĞI 

TÜRKÇE-4

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 4

İNGİLİZCE-4

MATEMATİK-4

HAYAT BİLGİSİ-3

FEN BİLİMLERİ-3

İNGİLİZCE-3

TÜRKÇE-2

HAYAT BİLGİSİ-2

İNGİLİZCE-2

TÜRKÇE-1

HAYAT BİLGİSİ-1

MATEMATİK-1
MATEMATİK 

(ÖZEL EĞİTİM) 

KAVRAM ÖĞRETİMİ
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE

TBA KUŞAĞI

ETKİNLİK KUŞAĞI 

ÖĞRETMENLER ODASI

Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Türkçe, Sanat, 
Matematik ve Oyun Etkinlikleri)

Millî Kültürümüz (Metin Çalışmaları)

Hz. Muhammed’in (as) Mekke ve Medine Yılları (İlk 
Müslümanlar, İslam’a Açık Davet)

My Clothes

Geometrik Cisimler ve Şekiller (Geometride Temel 
Kavramlar-3)

Ülkemizde Hayat (Gezdik, Gördük)

Canlılar Dünyasına Yolculuk (Ben ve Çevrem)

Transportation

Sağlık ve Spor (Form Doldurma)

Ülkemizde Hayat (Millî Gün ve Bayramlar, Dini Gün 
ve Bayramlar)

Pets

Doğa ve Evren (Bir Okul Gezisi-2)

Ülkemizde Hayat (Yaşadığımız Yer)

Zaman Ölçme (Saatleri Öğrenelim-2)

Çoklukları Eşleme

Önce Kavramı

Kutlu Olsun Afiş-Broşür-İlan (Okul Gezisi)

Kutlu Olsun Etkinlikler (Bahar Şenliği)

Elektrik ile İlgili Bilgiler
Yarış Arabası Yapımı
Oyunlar
Pandomim

Özel Zamanlar, Kutlamalar ve Değerler (Fen, Türkçe 
ve Sanat Etkinlikleri)

Prof. Dr. Hayati DEVELİ (T)


